# ながと路観光連絡協議会デジタルマーケティング業務 入札説明書

#### 1. 契約担当部

〒758-8555 萩市江向 510 ながと路観光連絡協議会 事務局(萩市観光課内) 電話:0838-25-3139 担当:神崎

## 2. 入札に付する事項

- (1) 業務名 ながと路観光連絡協議会デジタルマーケティング業務
- (2) 調達案件の仕様等 仕様書による。
- (3) 履行期間 契約締結日から令和3年3月22日まで
- (4) 入札書の記載方法

紙入札により総価で入札すること。なお、落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10 %に相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の100 に相当する金額を入札書に記載すること。

#### 3. 入札参加資格

(1) 当協議会エリア(萩市、美祢市、長門市、阿武町、益田市、津和野町)の活動拠点で事業活動を行う事業者もしくは、当協議会エリアの観光協会会員であること。

### 4. 入札書の提出場所等

- (1) 入札書の受領期限及び提出場所 令和2年11月13日(金)12時00分 萩市観光課(萩市江向510)
- (2) 開札の日時及び場所令和2年11月13日(金)13時00分萩市観光課内(萩市江向510)
- (3) 入札書の提出方法入札書の提出方法 入札書は、別紙1の様式にて作成し、持参又は送付により提出すること。 なお、提出にあたっては以下に留意すること。
- ア 入札書を直接提出する場合は封筒に入れ封印し、かつ、その封皮に氏名(法 人の場合はその名称又は商号)及び『ながと路観光連連絡協議会デジタル マーケティング業務」の入札書在中』の旨を記載し、上記(1)あてに令和 2

年 11 月 13 日(金) 12 時 00 分までに提出しなければならない。

- イ 入札書を送付により提出する場合は二重封筒とし、外封に『「ながと路観光 連連絡協議会デジタルマーケティング業務」の入札書在中』の旨を記載し、 上記(1)あてに令和2年11月13日(金)12時00分までに提出しなければ ならない。なお、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認 めない。
- ウ 入札者は、その提出した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることができない。

#### 5 入札手続等

- (1) 落札者の決定方法
- ア 落札者の決定落札者の決定

予算の範囲内で最低の価格をもって入札(有効な入札に限る。)した者を落 札者とする。

#### イ同額抽選

落札候補者となる同価の入札をした者が 2 人以上あるときは、直ちに、くじを引き、落札者を決定するものとする。

(2) 契約書の作成

競争入札を執行し、契約の相手方を決定したときは、すみやかに契約書を 取り交わすものとする。

(3) 各種問合わせ先

〒758-8555 萩市江向 510 ながと路観光連絡協議会

事務局(萩市観光課内) 担当:神崎

電話:0838-25-3139

メールアドレス:kankouka@city.hagi.lg.jp